METai-Fach

Katalog czesci zamiennych
Prasa belujaca Z-562

Rok wydania 2014.
Nr publikacji 1.



METai-Fach

SPIS WYKAZOW KATALOGOWYCH

N DD NN NN = = e —_
N N N e e N N S - s R ol ol

(@ 1 03 1 0] 1910) (<73 4 : PSPPSR
|V /T 1 0] 110 (13 1) 2SS
Korpus prasy kompletny (wersja z obwigzywaniem S1atkg) ..........cccceeeeeiiiiieiiiiiiieniiee e

Mechanizm uwalniania Del............cc.oiiiiiiiiiiiiiii et e e s e e e e sta e e e e abe e e e raeeeearaeeens
OAIZUINIK DEL...cneiiiiee ettt ettt et e st e bt e sab e e bt e sate e bt e eateenbeens
ZRSPOY NAPCAOWY ....eiiiieiiiii ettt e ettt e e et e e e e rtbe e e e etbeeeeeaaseeeessaaeesnssaeesassaaeeassaeeeansseeeanssseeens
ZespOl Napinaczy FanCUCKA. ...........ocouiiiiiii et et e e eaaeas
Wal 101Ujacy KOMPIEINY L....oooiiiiiiiieeiii ettt et e s tte e s e e tbe e estaeesnseeesseeennaeens
Watl 1olujacy KOmPIetny IL.......ccoeiiiiiieeeee e ettt e et e e e e e e e e enereeeenees
Watl 101ujacy KOMPIEINY V..ooiieiiiiieee ettt et e e et e e et e e e nnaaeeesnneeeeennneeas

Wat rolujacy Kompletny THL...........ooiiiiiie et e e e e e e e e e ere e e esaneeeennnes
Watl 101ujacy KOMPIETNY TV .coeeeiiieeee et e et e e e ta e e e e ebee e e nsaeeeensseaeeas

Wal 101ujacy KOMPIETNY V..ot e et e e e et e e e ataeeeesraeeesssaeaeessaeaens
Watl 101ujacy KOmMPIEtNY VI ....oooiiiiiiieie ettt e e e e e e s ta e e e eaaaeeesneaeeeeennaaeas

Zespot podawania sznurka (wersja z obwigzywaniem s1atkg) ............ccoviiiiiiiiiiieiiiee e
Korpus mechanizmu owijania SZnurki€m. ...........cccociiiiiiiiiiiiiiiiieeeee ettt
Mechanizm owijania SZNUTKICIIN ........iiet ittt et et et e et e e e e e e aneeeaans
Przekladnia SIMaKowa ...
Ostony mechanizmu owijania SZNUTKICIMN.........c..eiiiiieriieeiiieeciee et e eiee e et e e eteeesebeestreesaseeeeseesaneeneseas
Instalacja hydrauliCZNa............cooviiiiiiiiiii et e et e e st e eaaeeebeeesnbeeensaeesnseeenraeas
INStalacia ElEKEIYCZNA. . .cccu iiieeiiie ettt e ettt e et e e et e e e ettt e e e nta e e e e ntaee e nntaeeenbeeeeennnaeeans
Podrzutnik KOMPLEINY .......ooiiiiiiiieiiie ettt et e e et e e e e tae e e e sraeeeensaeeesnsseeeessneesensseaennns
o Ta Lo] 13 =Yo7 00 ) 1010 U] 01 P
OSIONY DOCZNE LEWE.....ccoeiiiieiiiiie ettt et e e ettt e e e et e e e estreeesssbeeesassseeeesssaeeansseeesansseaeenssseenns
(O 1 (0] 1) A o1 0 Tov4 1 L3 01 X2 0TSRRI
L@ 12 0] 1) 20 1.2 13 1S TSR UPRRR
Mechanizm obwigzZyWania S1atKg.............ceecuiieiriiiieiiiiee et ere e e e e e e e e e s aaeeeeseraeeesaseeeesasseeeenens
Uktad centralNegO SIMATOWANIA. ......eeeitieeitteeitteeeitteestteeitteestteestteeasteeasseessteeaseeeanseesnsseesnsaeennsaesnneeennneesnnns

10
14
16
18
22
24
26
28
30
32
34
36
40
44
48
50
52
56
58
62
74
78
82
86
100




METai-Fach

SPOSOB POSLUGIWANIA SIE KATALOGIEM CZESCL

Katalog czg$ci zawiera tablice rysunkowe oraz opisy podzespotéw prasy belujacej z wyszczegdlnieniem czgsci montazowych.
Katalogiem nalezy postugiwac si¢ w nastgpujacy sposob:

1) Ustali¢ w jakim zespole maszyny znajduje si¢ podlegajaca wymianie czgsc.

2) Znalez¢ odpowiednig tablice katalogu a w niej odpowiednig czegs¢.

3) Kierujac si¢ numerem cze¢$ci na rysunku, nalezy odszuka¢ w opisie tablicy odpowiedni numer rysunkowy lub normy, nazwe czgsci.



METai-Fach

|04 kola kpl. |



METai-Fach

O0S KOEA KOMPLETNA
Nrna Nazwa czg¢sci “ Nr rysunku lub normy " ol
rys Il zse2 [ zse2nn || zse2n
1 [O$ gtowna 7-562 0080.001.000 1
2 | Piasta 1
3 |Szpilka M18x1,5x55 — 8,8 — B 12
4 | Nakretka kulista M18 8§ — B 12
5 | Pokrywka piasty 2
6 | Sruba M6x16 5,8 — B PN/M - 82105 8
7 | Podktadka okragta & 6,5 PN/M — 82030 8
8 |Zawleczka 6,3x71 PN/M — 82001 2
9 |Nakretka M36 8 — B PN/M — 82148 2
10 | Lozysko stozkowe 32210 RS PN —ISO 355:1997 2
11 | Lozysko stozkowe 32211 RS PN —ISO 355:1997 2
12 | Pier$cien uszczelniajacy A75x100x10 2
13 | Potoska Z-562 099.000.000 2
14 |Sruba M16x40 8,8 — B PN/M - 82105 4
15 |Nakretka M16 8 — B PN/M — 82144 4
16 | Podktadka sprezysta 16,3 PN/M — 82008 4
17 | Koto kompletne 400\60 — 15,5 —14PR 2
18 | Sruba M12x40 5,8 —B PN/M — 82105 2
19 |Nakretka M12 5—-B PN/M — 82175 2
20 | Sruba M20x60 8.8 —B PN/M — 82105 12
21 [Podktadka sprezysta 20,5 PN/M — 82008 12
22 | Nakretka M20 8 — B PN/M — 82144 12




Dyszel kpl.




METai-Fach

DYSZEL KOMPLETNY
I Ilo$é sztuk
Nrna Nazwa cze¢sci Nr rysunku lub normy [
1ys Il zs62 || zs62/1 | 7562/2
1 | Zaczep przedni 7-562 002.000.000 1 | |

Zaczep przedni

7-562 002.000.000R

8 otworéw do montazu rury stopnia

2 | Oko dyszla 7-562 002.000.005A 1
3 | Podktadka okragta ¥37 PN/M — 82005 1
4 |Nakretka A M365—B PN/M — 82159 1
5 |Zawleczka 6,3x71 PN/M — 82001 1
6 | Wspornik przewodow 7-562 000.217.000 1
7 | Rura stopnia Z-562 000.003.000R 1
8 | Sruba M8x355,8 - B PN/M — 82105 4
9 | Nakretka M8 5 —B PN/M — 82175 4
10 | Sruba M20x50 8.8 — B PN/M — 82105 4
11 |Nakretka M20 5 — B PN/M — 82144 4
12 | Podktadka sprezysta 20,5 PN/M — 82008 4
13 | Stopien II Z-562 000.003.500 1
14 | Sruba M10x25 8,8 B PN/M - 82105 2
15 |Nakretka M10 8 —B PN/M — 82175 2
16 | Wspornik WOM Z-562 002.010.000 1
17 |Sruba M8x45 8 -B PN/M — 82101 1
18 | Nakretka M8 8 —B PN/M — 82175 1
19 | Lancuch 7-562 002.600.000 1
20 [Nakretka M12 8 —B PN/M — 82175 1




METai-Fach

‘ Korpus prasy kpl.



METai-Fach

KORPUS PRASY KOMPLETNY — wersja 7 obwigzywaniem siatkq

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa cze¢sci “ Nr rysunku lub normy
1ys I 562 || zsexn 7562/2
1 Korpus przedni Z-562 001.001.000/S 1
2 | Korpus tylny Z-562 001.002.000 1
3 | Lacznik prawy 7-562 000.005.000P 1
4 | Pierscien §lizgowy Z-562 000.000.006 2
5 [Pokrywka Z-562 000.000.007 2
6 |Sruba M6x16 8,8 —B PN/M — 82105 12
7 | Podktadka okragta (76,5 PN/M - 82030 12
8 | Sruba M12x30 8,8 - B PN/M — 82105 12
9 [Nakretka M125-B PN/M — 82175 12
10 | Przetyczka — zawleczka @ 5 DIN 11024 2
11 |Sruba M12x30 8,8 — B PN/M - 82105 4
12 |Nakretka M12 5-B PN/M — 82175 4
13 | Blacha wewnetrzna lewa Z-562 000.000.202L 1
14 | Sruba M10x30 5,8 - B PN/M — 82406 6
15 |Nakretka M105-B PN/M — 82175 6
16 | Oslona wewnetrzna I Z-562 000.027.000 1
17 | Sruba M10x30 8,8 —B PN/M — 82105 4
18 |Nakretka M105—B PN/M — 82175 4
19 | Smarowniczka M10x1 PN/M — 86003 1
20 | Stopka podporowa Z7-562 067.000.000 1
21 [Sworzen — przetyczka stopki 7Z-562 000.212.000 2
22 | Smarowniczka M6x1 PN/M — 86003 4
23 | Wspornik stopki 7-562 000.211.000 1 L=260
Wspornik stopki 7-562 000.211.000R 1 L=300
24 | Lacznik lewy Z-562 000.005.000L 1
(13) | Blacha wewnetrzna prawa Z-562 000.000.202P 1




METai-Fach

Mechanizm uwalniania bel

10



METai-Fach

MECHANIZM UWALNIANIA BEL

Nr na

Ilos¢ sztuk

Nazwa cze¢sci “ Nr rysunku lub normy "
1ys I 562 || zsexn 7562/2
1 Dzwignia zamka Z-562 000.009.000 1
2 | Przetyczka 04 DIN 11024 1
3 |Sruba M12x40 5,8 - B PN/M — 82105 2
4 | Nakretka M12 5—B PN/M — 82175 2
5 Sprezyna 111 7-562 000.000.056 1
6 | Dzwignia I zamka 7-562 000.010.000 1
7  |Pier$cien sprezysty Z35 PN/M — 85111 1
8 Zawleczka 6,3x71 PN/M — 82001 3
9 | Sruba M12x100 5,8 PN/M - 82105 1
10 | Nakretka M125—-B PN/M — 82144 3
11 |Sprezyna VII 7-562 000.000.060 1
12 | Lacznik 1T Z-562 015.002.000 1
13 | Podktadka okragta ©¥10,5 PN/M — 82005 1
14 | Tuleja osi zamka Z-562 001.000.008 2
15 |Podktadka osi zamka 7-562 001.000.009 2
16 | Podktadka okragta @17 PN/M — 82005 1
17 | Koto regulacji linki 7Z-562 000.000.024 2
18 | Linka kompletna 7-562 000.025.000 1
19 | Zabezpieczenie linki 7-562 000.026.000.1 2
20 | Zawleczka 3x36 PN/M — 82001 2
21 | Kotek sprezysty 6x45 PN/M — 85023 1
22 | Zawleczka 5x50 PN/M — 82001 2
23 | Dzwignia Il zamka 7-562 011.000.000 1
24 | Podktadka okragta (310,5 PN/M — 82030 3

11



METai-Fach

Mechanizm uwalniania bel

12



METai-Fach

MECHANIZM UWALNIANIA BEL

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czg$ci “ Nr rysunku lub normy "
Iys I 52 || zsexn 7562/2
25 |Sprezyna VI 7-562 000.000.059 1
26 |Nakretka M105-B PN/M — 82144 2
27 | Podktadka okragla ¥910,5 PN/M — 82005 2
28 | Sprezyna | 7-562 000.000.054 1
29 | Dzwignia 7-562 011.005.000 1
30 |Ptaskownik 7-562 011.004.001 1
31 |Zawleczka 3x28 PN/M — 82001 2
32 |Lancuch rolniczy ¥4x16x40 4 ogniwa 1
33 | Smarowniczka M6x1 PN/M — 86003 2
34 | Podktadka okragta ¥¥8,5 PN/M — 82030 2
35 [Nakretka M8 5 —B PN/M — 82144 1
36 |Nakretka M8 5 —-B PN/M — 82175 1
37 |Lacznik | 7-562 015.000.001 1
38 | Nakretka ciggna M16 23NC 1
39 |Nakretka M16 5 - B PN/M — 82144 1

13



5@ \\

M -Frch

h
sy,
! S

. h::\
. N
3 'r'p wh

- m Il]

Tl

b

Odrzutnik bel

14



METai-Fach

ODRZUTNIK BEL
Nrna Nazwa czg¢sci “ Nr rysunku lub normy " ol
Iys I 52 || zsexn 7562/2
1 | Odrzutnik bel Z-562 000.079.000 1
2 | Wspornik Z-562 008.002.000 1
3 | Blokada odrzutnika 7-562 000.204.000 1
4 Sprezyna 7-562 000.000.206 1
5 |Sruba M16x50 8,8 -B PN/M — 82105 2
6 Nakretka M16 5— B PN/M — 82175 2
7 | Wpust A8x7x36 PN/M — 85005 1
8 | Kolek sprezysty 6x45 PN/M — 85023 1

15



METai-Fach

O
OE®

Zespol napedowy

16



METai-Fach

ZESPOL NAPEDOWY
Nrna Nazwa czg¢sci “ Nr rysunku lub normy " ol
rys Il zs62 [ zse2n || zse2n
1 | Przekladnia gtowna katowa MB 06.00 lub P120 1
2 |Sruba M16x40 8,8 -B PN/M — 82105 4
3 [Podktadka okragta @17 PN/M — 82005 4
4 | Podktadka sprezysta 16,3 PN/M — 82008 4
5 | Sruba M12x50 8,8 —B PN/M — 82105 4
6  |Podktadka okragta @13 PN/M — 82005 4
7 | Nakretka M12 5 -B PN/M — 82175 4
8 |KotonapeduZ—17 Z-562 000.064.000 1
9 |Podktadka I 7-562 000.000.069 1
10 | Sruba M12x50 8,8 -B PN/M — 82105 1
11 |Podktadka okragta @13 PN/M — 82005 1
12 | Podktadka sprezysta 12,2 PN/M — 82008 1
13 | Ostona mocowania walu POD-OST-000001 1
14 | Sruba M10x25 5,8 -B PN/M — 82105 4
15 |Podktadka okragta ©10,5 PN/M — 82030 4
16 | Pierscien sprezysty Z — 50 PN/M — 85111 1
(17) |Tulejka dystansowa III Z-562 000.000.065 1
17 |Tulejka (I=75) 7-562 070.000.001 1
18 | Wal przegubowy 6R — 602 —7—B1 1

17



@ Elz? 4) 112

Z2 5

METai-Fach

OO

AN

N2 W

Zespol napinaczy lancucha

18



METai-Fach

ZESPOE NAPINACZY EANCUCHA

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa cze¢sci “ Nr rysunku lub normy
1ys 562 || zsexn 7562/2
1 Lancuch 17 169 ogniw PN/M — 84168 1
2 |Lancuch 1” 58 ogniw PN/M — 84168 1
3 |Lancuch 1” 78 ogniw PN/M — 84168 1
4 |Lancuch 17 69 ogniw PN/M — 84168 1
5 [Lancuch 1” 92 ogniwa PN/M — 84168 1
6 |Slizg I napinacza tancucha Z-562 000.000.036 3
7 |Sruba M12x100 5,8 -B PN/M - 82101 3
8 | Podktadka okragta @13 PN/M — 82005 9
9 |Nakretka M12 5 -B PN/M — 82175 4
10 [Rolka napinacza tancucha 7-562 000.000.039 3
11 |[Lozysko 6205RS PN/M — 86100 3
12 | Pier$cien sprezysty W — 52 PN/M — 85111 3
13 | Pierscien sprezysty Z — 25 PN/M — 85111 4
14 |[KotoZ —22 Z-562 000.074.000 1
15 |Lozysko 6208S PN/M — 86100 1
16 | Pierscien sprezysty W — 80 PN/M — 85111 1
17 | Pierscien sprezysty Z— 40 PN/M — 85111 1
18 | Dzwignia I napinacza fancucha 7-562 037.000.000 1
19 | Tuleja $lizgowa 7-562 037.000.004 2
20 |Sprezyna V 7Z-562 000.000.058 3
21 |Podktadka I 7-562 000.000.137 4
22 | Nakretka M12 5 —-B PN/M — 82175 2
23 | Dzwignia II napinacza tancucha Z-562 038.000.000 1
24 | Nit 10x30 PN/M — 82952 2

19



METai-Fach

@ Elz? 4) 112 onls 1hlzhlz
za) IZE

OO

AN

% s @

& |Zespol napinaczy lancucha

20



METai-Fach

ZESPOE NAPINACZY EANCUCHA

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
rys Il zs62 [ zse2n || zse2n
25 | Zawleczka 3x36 PN/M — 82001 2
26 |KotoZ-15 Z-562 000.040.000 2
27 |Lozysko RAE 30NPP FA106 2
28 |Pier$cien sprezysty W — 62 PN/M — 85111 2
29 [Lancuch ¥” wzmocniony 50 ogniw | PN/M — 84168 1
30 |Lancuch ¥ wzmocniony 39 ogniw | PN/M — 84168 1
31 |[SlizgII Z-562 000.000.207 1
23 |Slizg I Z-562 000.000.208 1
33 | Plytka M12 7-562 000.000.205 1
34 | Sruba M12x80 5,8 -B PN/M — 82101 2
35 | Podktadka II Z-562 000.000.200 1

21



METai-Fach

Wal rolujgcy kpl. I

22



METai-Fach

WAL ROLUJACY KOMPLETNY I

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " e
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
1 Wat rolujacy | Z-562 000.071.000 1
2 | Denko I1I 7-562 000.077.000 1
3 [Lozysko K6207 RS PN/M — 86120 1
4 |SrubaM10x308,8 - B PN/M - 82105 2
5 [Podktadka sprezysta (310,2 PN/M — 82008 2
6 |Denko I Z-562 000.075.000 1
7 | Podktadka specjalna 7-562 000.000.090 1
8 |Lozysko K6208 RS PN/M — 86120 1
9 | Obudowa tozyska P208 7-562 000.000.080 1
10 | Tulejka dystansowa IV 7-562 000.000.086 1
11 | Sruba M8x30 8,8 —B PN/M — 82105 3
12 | Podktadka sprezysta ©¥8,2 PN/M — 82008 3
13 |KotoZ-22/7-23 7Z-562 000.082.000 1
14 | Wpust A10x8x50 PN/M — 85005 1
15 |[Pier$cien sprezysty Z — 38 PN/M — 85111 1
16 | Podktadka okragta ¥39 PN/M — 82005 1




80 OOD

METai-Fach

)

Wal rolujgey kpl.

IT

24



METai-Fach

WAL ROLUJACY KOMPLETNY II

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " e
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
1 | Walrolujacy II 7Z-562 000.072.000 1
2 | Denko III 7-562 000.077.000 1
3 [Lozysko K6207 RS PN/M — 86120 1
4 |SrubaM10x308,8 - B PN/M - 82105 2
5 [Podktadka sprezysta (310,2 PN/M — 82008 2
6 |Denko I 7Z-562 000.076.000 1
7 | Podktadka specjalna 7-562 000.000.090 1
8 |Lozysko UCFC210 PN ISO 3228:1996 1
9 | Tulejka dystansowa VI Z-562 000.000.089 1
10 | Sruba M8x40 8,8 -B PN/M — 82302 3
11 | Podktadka sprezysta (¥¥8,2 PN/M — 82008 3
12 |KotoZ-22/7-22 7-562 000.085.000 1
13 | Wpust A10x8x50 PN/M — 85005 1
14 | Pier$cien sprezysty Z — 45 PN/M — 85111 1
15 |Podktadka okragta 346 PN/M — 82005 1




METai-Fach

Wat rolujacy kpl. V. |

26



METai-Fach

WAL ROLUJACY KOMPLETNYV

Nr na

“ I Ilos$¢ sztuk
Nazwa cze¢Sci Nr rysunku lub normy '

rys I zs62 [ zse2n || zse2n
1 | Wat rolujacy 11 Z-562 000.072.000/1 1

2 | Denko III Z-562 000.077.000 1

3 |Lozysko K6207 RS PN/M — 86120 1

4 |SrubaM10x308,8 B PN/M — 82105 2

5 | Podktadka sprezysta ¥10,2 PN/M — 82008 2

6 |Denko I 7-562 000.078.000 1

7 | Podktadka II Z-562 000.000.090 1

8 |Lozysko UCFC210 PN ISO 3228:1996 1

9 [Tulejka dystansowa VI Z-562 000.000.089 1

10 |Sruba M12x60 8,8 -B PN/M - 82101 4

11 |Podktadka sprezysta 12,2 PN/M — 82008 4

12 |KotoZ-36/7-22 Z-562 000.083.000 1

13 | Wpust A10x8x50 PN/M — 85005 1

14 | Pierscien sprezysty Z — 45 PN/M — 85111 1

15 | Podktadka okragta ¥46 PN/M — 82005 1

27



M&Tai-FacH
@ 00 ® OO0

Wat rolujacy kpl. IIT ‘

28



METai-Fach

WAL ROLUJACY KOMPLETNY II1

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " e
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
1 | Walrolujacy III 7Z-562 000.073.000 10
2 |Denko III 7-562 000.077.000 10
3 |Lozysko K6207 RS PN/M — 86120 10
4 |Sruba M10x30 8,8 —B PN/M — 82105 20
5 [Podktadka sprezysta (310,2 PN/M — 82008 20
6 |Denko I Z-562 000.075.000 10
7 | Podktadka II Z-562 000.000.090 10
8 |Lozysko K6208 RS PN/M — 86120 10
9 | Obudowa tozyska P208 7-562 000.000.080 10
10 [Tulejka dystansowa V Z-562 000.000.088 10
11 | Sruba M8x30 8,8 —B PN/M — 82105 30
12 | Podktadka sprezysta ©¥8,2 PN/M — 82008 30
13 |Koto Z—-22 7Z-562 000.081.000 10
14 | Wpust A10x8x50 PN/M - 85005 10
15 |[Pier$cien sprezysty Z — 38 PN/M — 85111 10
16 | Podktadka okragta ¥39 PN/M — 82005 10




METai-Fach

Wat rolujacy kpl. IV

30



METai-Fach

WAL ROLUJACY KOMPLETNY IV

Nr na

Ilos¢ sztuk

rys Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " TS T Zsoor | o
1 | Wal rolujacy IV Z-562 000.199.000 1
2 | Denko III Z-562 000.077.000 1
3  [Lozysko K6207 RS PN/M — 86120 1
4 |Sruba M10x30 8,8 - B PN/M — 82105 2
5 | Podktadka sprezysta ¥10,2 PN/M — 82008 2
6 [Denko IV 7-562 000.078.000 1
7 | Podktadka specjalna Z-562 000.000.090 1
8 |Lozysko UCFC210 PN ISO 3228:1996 1
9 | Sruba M12x60 8,8 —B PN/M — 82101 4
10 | Podktadka sprezysta ©12,2 PN/M — 82008 4
11 |KotoZ-—22 Z-562 000.201.000 1
12 | Wpust A10x8x36 PN/M - 85005 1
13 | Pier$cien sprezysty Z — 45 PN/M — 85111 1
14 | Podktadka okragta ©46 PN/M — 82005 1

31



METai-Fach

Walt rolujacy kpl.VI

32



METai-Fach

WAL ROLUJACY KOMPLETNY VI

Nr na

I Ilos$¢ sztuk
Nazwa cze¢Sci Nr rysunku lub normy '
rys “ I zs62 [ zse2n || zse2n
1 | Wat rolujacy 7-562 000.227.000 1
2 | Denko III Z-562 000.077.000 1
3 |Denko IV 7-562 000.078.000 1
4 |KotloZ-22/7-23 7-562 000.082.000 1
5 | Tulejka dystansowa Z-562 000.000.222 1
6 |Denko I 7-562 000.075.000 1
7  |Lozysko UCFC210 PN/M — 86120 1
8 | Wpust A10x8x50 PN/M — 85005 1
9 |Sruba M12x50 8,8 -B PN/M — 82105 4
10 [Podktadka @13 PN/M — 82005 4
11 |Podktadka sprezysta ¥310,2 PN/M — 82008 2
12 | Sruba M10x30 8,8—B PN/M — 82105 2
13 | PierScien sprezysty Z — 38 PN/M — 85111 1

33



METai-Fach

00 @O0 @

Wal rolujacy kpl. VII

34



METai-Fach

WAL ROLUJACY KOMPLETNY VII

Nrna Nazwa czg¢sci “ Nr rysunku lub normy " ol
rys I zs62 [ zse2n || zse2n
1 | Walrolujacy II Z-562 000.072.000 1
2 | Denko III Z-562 000.077.000 1
3 |Lozysko K6207 RS PN/M — 86120 1
4 |SrubaM10x308,8 B PN/M — 82105 2
5 | Podktadka sprezysta ¥10,2 PN/M — 82008 2
6 |Denko I 7-562 000.076.000 1
7 | Podktadka specjalna Z-562 000.000.090 1
8 |Lozysko UCFC210 7562 000.000.221 1
9 [Tulejka dystansowa VI Z-562 000.000.089 1
10 |Sruba M8x40 8,8 -B PN/M — 82302 3
11 | Podktadka sprezysta ©¥8,2 PN/M — 82008 3
12 |KotoZ-22/7-22 Z-562 000.085.000 1
13 | Wpust A10x8x50 PN/M — 85005 1
14 | Pierscien sprezysty Z — 45 PN/M — 85111 1
15 | Podktadka okragta ¥46 PN/M — 82005 1




Sznurek

CHENE

Z.espol podawania sznurka

36



METai-Fach

ZESPOE PODAWANIA SZNURKA

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
1 Blacha I (pojemnik siatki /sznurka) 7-562 061.004.001 2
3 | Wspornik przelotki Z-562 000.000.019 2
4 | Prowadnik sznurka POD-OGL-000021 3
5 | Obejma M6 7-562 000.000.043 3
6  [Nakretka M6 5 —B PN/M — 82175 6
7 | Napinacz sznurka lewy 7-562 042.000.000L 1
8 | Sruba M6x50 5,8 -B PN/M - 82105 2
9 [Podktadka okragta ©6,5 PN/M — 82030 4
10 | Nakretka M6 5 —B PN/M — 82175 2
11 | Sprezyna 7Z-562 000.042.004 2
12 | Sruba M10x30 8,8 -B PN/M — 82105 2
13 [Nakretka M10 8 —B PN/M — 82175 2
14 | Sruba M10x30 5,8 -B PN/M — 82406 3
15 |Nakretka M10 5 -B PN/M — 82175 3
16 |Napinacz sznurka prawy 7Z-562 042.000.000P 1

37



NAPINACZ SZNURKA

38



METai-Fach

NAPINACZ SZNURKA
" Ilo$¢ sztuk
Nrna Nazwa czgs$ci Nr rysunku lub normy [
rys Il zs62 [ zse2n || zse2n
1 Korpus napinacza 7562 042.001.000.1 4
2 | Sprezyna Z-562 042.000.004 MAZ-1788 2
3 | Sruba M6x40 23S6/400C 2
4 | Podktadka powiekszana 7 23P60C030 2
5 | Nakretka M6 5 -B PN/M — 82175 2

39



METai-Fach

‘ Korpus mechanizmu owijania sznurkiem

40



METai-Fach

KORPUS MECHANIZMU OWIJANIA SZNURKIEM

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
1 |Dzwignia V zamka 7Z-562 000.016.000 1
2 |Sruba M8x305,8 - B PN/M - 82406 1
3 [Podktadka okragta 8,4 PN/M — 82005 7
4 |Nakretka M8 5 —B PN/M — 82175 2
5 [Zawleczka 3x36 PN/M — 82001 1
6 | Podktadka okragta @13 PN/M — 82005 1
7 Sprezyna 11 7-562 000.000.054 1
8 | Podstawa podajnika 7-562 041.001.000 1
9 |Pret 7-562 041.001.004 2
10 | Nakretka M10 5 -B PN/M — 82144 4
11 | SrubaM10x305.8—B PN/M — 82105 4
12 |Nakretka M10 5 -B PN/M — 82175 4
13 | Sruba M8x20 5,8 —B PN/M — 82105 6
14 | Podktadka sprezysta ©¥8,2 PN/M — 82008 8
15 | Wspornik noza 7Z-562 041.005.000 1
16 |Docisk 7-562 041.005.002 1
17 |[NoOz tnacy 7-562 041.005.402 1
18 | Sruba M6x70 5.8 —B PN/M — 82105 1
19 | Nakretka M6 5 —B PN/M — 82144 1
20 |Sruba M6x16 5,8 —B PN/M — 82105 2
21 | Podktadka okragla 96,5 PN/M — 82030 3
22 | Sruba M8x305,8-B PN/M - 82105 2
23 | Pokrywa 7-562 041.002.000 1
24 |Rolka 7-562 041.002.401 2

41



METai-Fach

Korpus mechanizmu owijania sznurkiem

42



METai-Fach

KORPUS MECHANIZMU OWIJANIA SZNURKIEM

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
25 |Dzwignial 7-562 041.002.600 1
26 | Dzwignia Il 7-562 041.002.007 1
27 | Pierscien sprezysty Z — 12 PN/M — 85111 2
28 | Sprezyna 7-562 041.002.010 1
29 | Zawleczka 3x28 PN/M — 82001 2
30 |Sruba specjalna M8 7-562 041.002.402 2
31 [Lozysko igietkowe HK 1012 PN/M — 86310 4
31 | Tulejka MFM-3038-30 POD-TSZ-000106 4

43



METai-Fach

e & @@@ %@
z

‘ Mechanizm owijania sznurkiem

44



METai-Fach

MECHANIZM OWIJANIA SZNURKIEM

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
1 Koto regulacji sznurka Z-562 000.000.023.1 1
2 | Przektadnia $§limakowa 7-562 041.012.000 1
3 |Sruba M8x305,8 - B PN/M — 82105 1
4 | Podkladka okragta ©8,5 PN/M — 82030 1
5  [Podktadka sprezysta ¥8,2 PN/M — 82008 1
6 [ Wkret M8x25 5,8 -B PN/M — 82208 4
7 | Nakretka M8 5 -B PN/M — 82175 3
8 |KoloZ-15%" 7Z-562 041.012.006 1
9 | Wpust A6x6x14 PN/M — 85005 1
10 [ Napinacz tancucha 7Z-562 041.003.000 1
11 | Podktadka okragta ¥10,5 PN/M — 82005 2
12 |Nakretka M10 5 -B PN/M — 82144 2
13 |KoloZ 15" 7-562 041.003.003 1
14 |Lozysko 6201 RS PN/M - 86100 1
15 |Pier$cien sprezysty W — 32 PN/M — 85111 1
16 | Pierscien sprezysty Z — 12 PN/M — 85111 1
17 | Wbzek spaw. 7-562 041.004.000 1
18 |Prowadnica 7-562 041.004.500 1
19 |Slizg I Z-562 041.004.007 1
20 |SlizgII Z-562 041.004.008 2
21 |Rolka 7-562 041.002.401 1
22 |Lozysko Z — 608 PN/M — 86100 6

45



METai-Fach

Ge ¢ @@@ %@
e

‘ Mechanizm owijania sznurkiem

46



METai-Fach

MECHANIZM OWIJANIA SZNURKIEM

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "

rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
23 | Wkret M6x10 5,8 —B PN/M — 82208 4

24 | Sruba M6x16 5,8 -B PN/M - 82105 2

25 [Lancuch )2’’ 173 ogniwa PN/M - 84168 1

26 | Sruba specjalna M8 7-562 041.002.402 1

27 [Lozysko igietkowe HK1012 PN/M — 86310 2

27 | Tulejka MFM-3038-30 POD-TSZ-000106

28 |Lozysko Z — 608 PN/M — 86100 6

29 | Sruba specjalna M8 Z7-562 041.004.013 3

47



METai-Fach

Przektadnia slimakowa ‘

48



METai-Fach

PRZEKEADNIA SLIMAKOWA

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " o
rys I 52 | zse21 | 7562/2
1 Korpus przektadni 7-562 041.012.001 1
2 | Pokrywka 7-562 041.012.002 1
3 |Slimak Z-562 041.012.003 1
4 | Kolo slimaka 7-562 041.012.004 1
5 | Oska 7-562 041.012.005 1
6  [Lozysko 6004 RS DIN 625 4
7 | Pier$cien sprezysty W42 DIN 472 2
8 | Wpust pryzmatyczny A6x6x20 DIN 6885A 1
9 | Smarowniczka M10x1, kat 90 DIN 71412C 1

49



@

METai-Fach

Ustony mechanizmu oirijania sznurkiem

50



METai-Fach

OSLONY MECHANIZMU OWIJANIA SZNURKIEM

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " e
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
1 Klapa ostony Z-562 031.002.000 1
2 | Ostona wewnetrzna II1 Z-562 000.030.000 1
3 | Katownik 7-562 000.000.021 2
4 | Sruba M10x30 5,8 -B PN/M — 82105 6
5 |Nakretka M10 5 -B PN/M — 82175 6
6 | Sruba M10x30 5,8 -B PN/M — 82105 2
7 | Nakretka M10 5 -B PN/M — 82175 2
8 | Podstawa ostony 7-562 031.001.000 1

51



‘ Instalacjahydrauliczna‘

52



METai-Fach

INSTALACJA HYDRAULICZNA

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " e

rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
1 Dzwignia III zamka Z-562 000.012.000 1
2 |SworzenI 7-562 000.000.013 1
3 [Podktadka specjalna okragta 4/41/50 1
4 | Kotek sprezysty 6x45 PN/M — 85023 1
5 [Podktadka specjalna okragta 4/26/350 4
6 | Kotek sprezysty 6x45 PN/M — 85023 4
7 | Smarowniczka M6x1 PN/M — 86003 1
8 | Cylinder hydrauliczny CN2F-16-40/400z 2
9 [Linka sterowania rozdzielaczem 1
10 | Przewdd hydrauliczny AA/111/10 L-280 1
11 | Korpus przytaczki tréjnik M18x1,5 PN/M — 73145 2
12 | Przewod hydrauliczny stalowy 7-562 092.000.011 1
13 | Dzwignia sterowania rozdzielaczem 1
14 | Cylinder hydrauliczny CNS08-16-25/130 2
15 |Sworzen II Z-562 000.000.197 2
16 |Kolek sprezysty 6x45 PN/M —85023 2

Korpus przytaczki prosty 3/8’x

17 MI18x1.5 ZN/140 6
18 | Ziaczka 3/8” —1/2" 247P3/8-1/2 1
19 | Przew6d hydrauliczny stalowy 7-562 092.000.012 1
20 | Zawor redukcyjny 3/8’ VRFU 380SP1 — 4N 1
21 |Rozdzielacz hydrauliczny 247TS 1
Rozdzielacz elektryczny POD-HZW-000007-1 1
22 | Przewod hydrauliczny A90A/111/10 L-2500 1




‘ Instalacjahydrauliczna‘

54



METai-Fach

INSTALACJA HYDRAULICZNA

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
Iys Il zs62 || zs562/1 | 7562/2
Zawor - wtyczka szybkozlacze
23 M22x1.5 247ZWEI13 1
24 | Blokada silownika Z-562 000.000.004 2
25 | Przewod hydrauliczny stalowy 7-562 092.000.013 1
26 | Przewod hydrauliczny stalowy 7-562 092.000.014 1
27 | Tulejka dystansowa II Z-562 000.000.022 2
28 | Tulejka dystansowa I Z-562 000.000.020 4
29 | Tulejka dystansowa III 7-562 000.000.032 1
30 | Przetyczka rolnicza 5 DIN 11024 2
31 | Obejma przewodow Z-562 000.000.210 1
32 |Sruba M8x30 5,8 -B PN/M 82105 1
33 | Podktadka okragla 08,4 PN/M —82005 1
34 |Nakretka M8 5 —-B PN/M —82175 1
35 |Przewdd hydrauliczny AB/111/10 L-400 1
Korpus przytaczki prosty
36 M16x1,5/M18x1,5 PN/M - 73140 2
37 | Uchwyt rozdzielacza 7Z-562 215.000.000 1
38 |Nakretka M6 5 —B PN/M — 82144 2
39 | Przewod hydrauliczny A45B/111/10/ L-350 1
40 | Przewod hydrauliczny A90A/111/10/ L-350 1
41 | Filtr oleju FLA 11 BO4 1
42 | Zkaczka 1/2” — M22x1,5 24PP1/2 M22/1,5 FI15 1

55



METai-Fach

Instalacja elektryczna

56



METai-Fach

INSTALACJA ELEKTRYCZNA

Nrna Nazwa czg¢sci “ Nr rysunku lub normy " ol
rys Il zs62 [ zse2n || zse2n
1 | Wiazka kpl. instalacji elektrycznej do |26 WPE 1
licznika LPO1
Wiazka kpl. instalacji elektrycznej do | POD-ELK-000154 1
licznika LP02
2  |Lampa tylna zespolona 0720012200 2
3 [ Wylacznik krancowy 4
4 | Sygnalizator akustyczny — klakson 1
5 | Sruba M8x255,8 -B PN/M - 82105 1
6 | Podktadka sprezysta (38,2 PN/M — 82008 1
7 | Nakretka M8 5 -B PN/M — 82144 1
8 |Podktadka okragta ©8,5 PN/M — 82030 1
9 |[Licznik prasy LPOI 25LP 1
9 | Licznik prasy LP02 POD-ELK-000151
10 | Zarowka 12V/21W 4
11 |Zarowka 12V/5W 2
12 | Wspornik prawy lampy przedniej 7-562 000.220.000L 1
Wspornik lewy lampy przedniej Z-562 000.220.000P 1
13 |Lampa przednia biata 2
14 | Sruba M8x20 5,8 -B PN/M — 82105 4
15 |Nakretka M8 5 —B PN/M — 82175 4
16 | Swiatlo odblaskowe biate 2
17 | Swiatlo odblaskowe pomaraficzowe 4
18 | Wkret M4x50 5,8 — B PN/M — 82008 8
19 |Nakretka M4 5 —B PN/M — 82144 4
20 | Modut sterownika LP02 POD-ELK-000152
21 [ Przewdd licznika LP02 POD-ELK-000153




METai-Fach

Podrzutnik kpl.

58



METai-Fach

PODRZUTNIK KOMPLETNY
Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " o
rys I 52 | zse21 | 7562/2
1 Ostona podrzutnika 7-562 000.035.000 1
2 | Wkret M10x30 5,8 -B PN/M — 82208 4
3 [Nakretka M105 -B PN/M — 82175 4
4 | Podkladka sprezysta ©¥10,2 PN/M — 82008 4
5 | Grabie spawane 7-562 095.001.000 1
6 | Oska podrzutnika 7-562 095.000.002 1
7 | Sruba specjalna M16 7-562 095.000.005 2
8 |Nakretka M165—B PN/M — 82175 2
9 | Podktadka sprezysta ¥¥16,3 PN/M — 82008 2
10 [Kostka podrzutnika 7Z-562 095.000.004 2
11 | Wpust A8x7x20 PN/M — 85005 4
12 | Pétoska prawa Z-562 095.000.011 1
13 | Sruba M12x80 8,8 —B PN/M — 82101 4
14 |Nakretka M12 5—-B PN/M — 82175 4
15 | Pétoska lewa 7Z-562 095.000.012 1
16 | Wpust A8x7x70 PN/M — 85005 1
17 | Podktadka oporowa 7-562 095.000.006 2
18 | Obsada Il 7Z-562 095.000.010 1
19 | Lozysko K6207 lub 2207E PN/M — 86120 1
20 |[Pier$cien sprezysty Z — 35 PN/M — 85111 2
21 |[PierScien sprezysty W — 72 PN/M — 85111 2
22 | Podktadka sprezysta (310,2 PN/M — 82008 8

59



METai-Fach

Podrzutnik kpl.

60



METai-Fach

PODRZUTNIK KOMPLETNY
Nrna Nazwa czg¢sci “ Nr rysunku lub normy " otk
rys Il zs62 || zs621 | 7562/2
24 | Nakretka M10 5 —B PN/M — 82175 8
25 |Obsadal 7-562 095.000.009 1
26 | Lozysko 6207 RS PN/M — 86100 2
27 | Tulejka dystansowa 7-562 095.000.014 1
28 |KotoZ —18 7-562 095.000.015 1
29 | Podktadka specjalna okragta 336 7-562 095.000.023 2
30 |Lozysko FD 205 PN/M — 86120 2
31 |Docisk spawany Z-562 118.000.000 1
23 | Tulejka §lizgowa 7-562 095.003.003 2
33 |Lacznik | 7-562 095.003.000 1
34 | Przetyczka rolnicza @5 DIN 11024 2
35 | Smarowniczka M6x1 PN/M — 86003 4
36 |Sruba M10x25 8,8 — B PN/M — 82105 6
37 |Nakretka M105—-B PN/M — 82175 6
38 | Podktadka sprezysta ©¥10,2 PN/M — 82008 6

61



L

=
-
E

SODD
) OOOO @)
g ) (o) sn G1)

METai-Fach

Podbieracz kpl.

62



METai-Fach

PODBIERACZ KOMPLETNY

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
1 Sciana lewa 7-562 096.001.000 1
2 |Sciana prawa 7-562 096.002.000 1
3 [Rama podbieracza 7-562 096.003.000 1
4 | Oska sprezyn 7-562 096.004.000 4
5 |O$ gtowna 7-562 096.005.000 1
6 | Wpust A8x7x70 PN/M — 85005 1
7 | Wpust A8x7x36 PN/M — 85005 4
8 | Tuleja slizgowa 7-562 096.000.009 12
9 [ Czop rolki 7-562 096.004.003.1 4
10 |tozysko RT —15 PN/M — 86100 4
11 | Pierscien sprezysty Z — 15 PN/M — 85111 4
12 | Smarowniczka M6x1 DIN 3405A 4
13 | Kolek sprezysty 6x45 PN/M — 85023 4
14 | Podktadka okragta @31 7-562 096.004.006 4
15 |[Kotek sprezysty 8x50 PN/M — 85023 4
16 |Bieznia rolek 7-562 096.006.000 1
17 | Przenos$nik slimakowy L+P 7-562 096.007.100 1+1
18 |KotoZ—103%" 7-562 096.007.002 2
19 |Tulejka I 7-562 096.007.003 2
20 | Tulejka IT 7-562 096.007.004 2
21 |Lozysko 6207 RS PN/M - 86100 4
22 | Pier$cien sprezysty Z — 30 PN/M — 85111 2
23 | PierScien sprezysty W — 72 PN/M — 85111 2
24 | Podktadka okragla 931 PN/M — 82005 2

63



L

=
-
E

SODD
) OOOO @)
g ) (o) sn G1)

METai-Fach

Podbieracz kpl.

64



METai-Fach

PODBIERACZ KOMPLETNY

[lo$¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "

rys Il zs62 || zs562/1 | 7562/2
25 |Oprawa blaszana P — 206 PN ISO 3228:1996 6
26 |[Lozysko S A 206 PN/M — 86120 3
27 [KotoZ—-163%" 7Z-562 096.000.011 1
28 |KotoZ—-323%" 7-562 096.000.008 2
29 | Tulejka I dystansowa 7-562 096.000.014 1
30 | Pierscien sprezysty Z — 30 PN/M — 85111 2
31 |Podktadka okragta @31 PN/M — 82005 2
32 |Sruba M10x16 5,8 -~ B PN/M - 82105 6
33 |Nakretka M10 5 -B PN/M — 82175 12
34 |KoloZ-163%" 7-562 096.000.017 1
35 | Walek napedu 7-562 096.000.018 1
36 | Wpust A8x7x54 PN/M — 85005 1
37 | Podktadka specjalna 7-562 096.000.019 1
38 | Tuleja Il dystansowa 7-562 096.000.020 1
39 | Tuleja III dystansowa 7-562 096.000.023 1
40 |Koto Z — 23 sprzegta 7-562 096.000.021 1
41 | Tuleja sprzegla 7-562 096.000.022 1
42 | Sruba M6x40 10,9 —B PN/M — 82302 1
43 | Podktadka okragla 96,5 PN/M — 82030 2
44 | Nakretka M6 5—B PN/M — 82175 1
45 |[Lozysko SA 207 (FD 207) PN/M — 86120 1
46 | Obudowa blaszana P — 207 PN ISO 3228:1996 2
47 | PierScien sprezysty Z — 35 PN/M — 85111 1

65



L

=
-
E

SODD
) OOOO @)
g ) (o) sn G1)

METai-Fach

Podbieracz kpl.

66



METai-Fach

PODBIERACZ KOMPLETNY

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " o
rys Il zs62 || zs562/1 | 7562/2
48 |[Ostonal 7-562 096.000.024 14
49 |Sruba M6x16 8,8 —B PN/M — 82105 94
50 |Podktadka okragta ©¥6,5 PN/M — 82030 94
51 |Oslonall 7-562 096.000.025 6
52 | Oslona III lewa 7-562 096.000.026L 1

Ostona 11 prawa Z7-562 096.000.026P 1
53 | Wkret M8x255,8—B PN/M — 82208 8
54 |Nakretka M8 5 —B PN/M — 82144 8
55 |Podktadka sprezysta ©8,2 PN/M — 82008 8
56 | Podktadka okragla ©8.4 PN/M — 82005 8
57 | Podktadka okragta ©¥10,5 PN/M — 82005 12
58 | Podktadka sprezysta ¥10,2 PN/M — 82008 18
59 | Ostona boczna lewa 7-562 096.027.000L 1

Ostona boczna prawa Z7-562 096.027.000P 1
60 |Rurkal 7Z-562 096.000.012 16
61 |Rurkall 7-562 096.000.013 4
62 | Sprezyna 7-562 096.000.015 44
63 | Sruba M8x758.8—B PN/M — 82101 44
64 |Nakretka M8 5 -B PN/M — 82175 44
66 |Podktadka okragla ©8.5 PN/M — 82030 44
67 |Podktadka okragta ©10,5 PN/M — 82030 44
68 | Kolko spawane 7-562 096.016.300 2
69 | Sworzen - przetyczka Z-562 096.016.400 2
70 | Przetyczka rolnicza )4 DIN 11024 2
71 | Napinacz tancucha 7-562 096.000.028 3




L

=
-
E

SODD
) OOOO @)
g ) (o) sn G1)

METai-Fach

Podbieracz kpl.

68



METai-Fach

PODBIERACZ KOMPLETNY

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
Iys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
72 | Sruba M12x60 5,8 — B PN/M — 82101 3
73 | Podktadka okragta @13 PN/M — 82005 3
74 |Lancuch 12B %4’ 57 ogniw PN/M — 84168 2
75 |Lancuch 12B %’ 48 ogniw PN/M — 84168 1
76 | Sworzen II 7-562 000.000.197 2
77 | Kolek sprezysty 6x45 PN/M — 85023 2
78 | Sprezyna VII Z-562 000.000.060 1
79 | Lancuch rolniczy 8x30x50 6 ogniw 2
80 |Sruba M10x305.8 —B PN/M — 82406 2
81 |Nakretka M10 5 -B PN/M — 82175 2
82 | Podktadka okragta ©¥10,5 PN/M — 82030 2
83 |Sruba M10x30 8,8 -B PN/M - 82105 15
84 | Ostona wewnetrzna prawa Z-562 096.029.000P 1
Ostona wewnetrzna lewa 7Z-562 096.029.000L 1

85 | Ostona tancucha 7Z-562 000.014.000 1
86 | Polos spawana 7-562 096.016.200 2
87 | Tulejka plastikowa 25TP (Z-562 096.016.005) 4
88 | Nakretka M16 5-B PN/M-82175 2

69



METai-Fach

Os gléwna tloczona

70



METai-Fach

0S GLOWNA TLOCZONA
" I10$¢ sztuk
Nrna Nazwa czg$ci “ Nr rysunku lub normy [
rys Il zse2 [ zse2nn || zse2n
1 | Os glowna 7562 096.005.000.1 11
2 | Tulejka 7562 096.000.009.1 12

71



METai-Fach

Os glowna nowy typ

72



METai-Fach

OS GLOWNA NOWY TYP
Nrna Nazwa czgsci “ Nr rysunku lub normy " o
Iys I 562 || zsexn 7562/2
1 Sciana lewa 7562 096.005.000.1 1
2 Sciana prawa 7562 096.000.009.1 1
3 [OS gtowna 7562 096.005.000.2 1
4 | Bieznia rolek 7562 096.006.000.1 1
5 [Lozysko FD207 251207 2
6 | Oprawa P207 250P207 4
7 [Koto 25KLZ-562 096.000.017 1
8 |Kolo Z32 7562 096.008.000. 1 2

73



)

S
b,
J

e

METai-Fach

(&) (&

Ostony boczne lewe

74



METai-Fach

OSLONY BOCZNE LEWE
Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " e
Iys I 52 | zse2/1 | 7562/2
1 Ostona przednia I lewa Z-562 000.045.000L 1
2 | Oslona przednia Il lewa Z-562 000.000.046.2L 1
3 Ostona boczna I lewa Z-562 000.047.000L 1
4 Ostona boczna II lewa Z-562 000.048.000L 1
5 Ostona boczna VI lewa Z-562 000.053.000.2 1
6 Ostona boczna III lewa 7-562 000.000.049.1 1
7 Ostona boczna IV lewa Z-562 000.000.050L 1
8 | Sruba M6x16 8.8 B PN/M — 82105 22
9 | Podktadka okragta ¥¥6,5 PN/M — 82030 22
10 | Podktadka sprezysta 06,1 PN/M — 82008 22
11 |Nakretka M12 5 —B PN/M — 82181 6
12 | Podktadka okragta @13 PN/M — 82005 6
13 | Zamek 6
14 | Nit 8x45 PN/M — 82952 2

75



METai-Fach

/89

10 11 3

Ostony lewe Sciete
76



METai-Fach

OSLONY LEWE SCIETE
Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy ol

rys 562 | zse1 | zs62n2

1 Ostona przednia I lewa 7-562 000.045.000.1RL 1

2 Ostona boczna I lewa 7-562 000.047.000RL 1

3 Ostona boczna IV L 7-562 000.000.050L 1

4 Ostona boczna Il lewa Z-562 000.048.000RL 1

5 Ostona boczna V lewa Z-562 000.000.051RL 1

6 |Pokrywka 7-562 000.000.214 1

7 | Sruba M6x16 8,8 —B POD-ELZ-000234 7

8 |Podktadka okragta ©6,5 POD-ELZ-000083 7

9 | Podktadka sprezysta 36,1 POD-ELZ-000095 7

10 | Nakretka M12 5 -B POD-ELZ-000025 5

11 |Podktadka okragta @13 POD-ELZ-000072 5

12 | Zamek POD-ELZ-000326 4

77



METai-Fach

Ostony boczne prawe

78



METai-Fach

OSLONY BOCZNE PRAWE
Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy " e

Iys I 52 | zse2/1 | 7562/2

1 Ostona przednia I prawa Z-562 000.045.000P 1

2 | Oslona przednia Il prawa Z-562 000.000.046.2P 1

3 Ostona boczna I prawa 7-562 000.047.000P 1

4 | Ostona boczna Il prawa Z-562 000.048.000P 1

5 | Ostona boczna V prawa 7-562 000.000.051.2 1

6 | Ostona boczna IV prawa Z-562 000.000.050P 1

7 | Sruba M6x16 8,8 -B PN/M - 82105 21

8 |Podktadka okragta ©6,5 PN/M — 82030 21

9 | Podktadka sprezysta 36,1 PN/M — 82008 21

10 | Nakretka M12 5 -B PN/M — 82181 6

11 | Podktadka okragta ¥13 PN/M — 82005 6

12 |Zamek POD-ELZ-000326 4

13 | Nit 8x45 PN/M — 82952 2

79



METai-Fach

Ostony prawe $ciete
80



METai-Fach

OSLONY PRAWE SCIETE
Nr na . Ilo$¢ sztuk

rys Nazwa czgsci Nr rysunku lub normy ~ 560 " ~ 5601 " 75600

1 Ostona przednia | prawa Z-562 000.045.000.1RP 1

2 | Ostona boczna Iprawa 7-562 000.047.000RP 1

3 [Oslona boczna IV P Z-562 000.000.050P 1

4 | Ostona boczna II prawa 7-562 000.048.000RP 1

5 | Ostona boczna V prawa 7-562 000.000.051RP 1

6 | Sruba M6x16 8,8 -B PN/M - 82105 7

7  |Podktadka okragta ©6,5 PN/M — 82005 7

8 |Podktadka sprezysta ©6,1 PN/M — 82008 7

9 [Nakretka M12 5 -B PN/M — 82181 5

10 | Podktadka okragta @13 PN/M — 82005 5

11 |Zamek POD-ELZ-000326 4

81



METai-Fach

Oslony tylne

82



METai-Fach

OSLONY TYLNE
Nr na " Ilo$¢ sztuk
N ci N ku lub [
rys azwa CZg¢SC1 T rysunku lub normy || 7 562 || 7 562/1 || 7562/2
1 Ostona tylna I lewa Z-562 000.052.000.1 1
2 Ostona tylna II 7Z-562 000.000.218 1
3 | Ostona tylna III 7-562 000.219.000.1 1
4 |Sruba M6x16 8,8 B PN/M - 82105 6
5 | Podktadka okragta ¥¥6,5 PN/M — 82005 6
6 | Podktadka sprezysta ©6,1 PN/M — 82008 6
7  [Nit 8x45 PN/M — 82952 2
8 | Uchwyt trojkata POD-OGL-000022 1

83



METai-Fach

84



METai-Fach

OSLONY TYLNE
Nr na " Ilo$¢ sztuk
N SCi N ku lub [
rys azwa CZg¢SC1 T rysunku lub normy || 7 562 || 7 562/1 || 7562/2

1 Ostona tylna II 7-562 000.000.218.1

2 | Ostona tylna III 7-562 000.219.000.1

3 |Sruba M6x16 8,8 -B PN/M — 82105 24

4 | Podkladka okragla ©¥6,5 PN/M — 82005 24

5 | Podktadka sprezysta 36,1 PN/M — 82008 24

6 | Uchwyt trojkata POD-OGL-000022 1

85



({2

éé 0

METai-Fach

Mechanizm obwiazywania siatka

86



METai-Fach

MECHANIZM OBWIAZYWANIA SIATKA

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2

1 Ostona wewnetrzna 11 Z-562 000.028.000.1 1
2 Plaskownik zgarniacza Z-562 000.028.006 1
3 Sruba M10x30 8,8 -B PN/M — 82105 4
4 Podktadka sprezysta &10,2 PN/M — 82008 4
5 Sruba M10x30 8,8 -B PN/M - 82105 6
6 Podktadka okragta 10,5 PN/M — 82030 6
7 Podktadka sprezysta 10,2 PN/M — 82008 6
8 Przeciwnoz Z-562 061.001.001 1
9 Podktadka okragta 10,5 PN/M — 82005 4
10 Ostona I 7-562 061.007.001.1 1
11 Ostona II 7-562 061.007.002 1
12 | Sruba M8x35 8,8 -B PN/M - 82105 3
13 Podktadka sprezysta 8,2 PN/M — 82008 3
14 Nakretka M8 8§ —B PN/M — 82144 3
15 Sruba M10x55 8,8 — B PN/M — 82101 4
16 Nakretka M10 8 — B PN/M — 82144 4
17 Noz 7-562 061.001.101 1
18 Oprawa noza Z-562 061.001.100 1
19 Ostona IV 7Z-562 061.007.004 1
20 Wkret M6x30 8,8 — B PN/M — 82207 7
21 Nakretka M6 8 — B PN/M — 82175 7
22 Wkret M6x20 4,8 — B PN/M — 82207 3
23 Podktadka okragta (6,5 PN/M — 82030 3
24 Nakretka M6 8 — B PN/M — 82175 3

87



METai-Fach

Mechanizm obwiazywania siatky

88



METai-Fach

MECHANIZM OBWIAZYWANIA SIATKA

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2

25 Sprezyna 7Z-562 061.001.003 2
26 Lozysko 6004 2RS PN/M — 86100 2
27 Lozysko samonastawne FD204 PN/M — 86120 2
28 Oprawa tozyska T204 4
29 | Sruba M8x20 8,8 — B PN/M - 82105 5
30 Podktadka okragta 8,5 PN/M — 82030 1
31 Podktadka sprezysta 8,2 PN/M — 82008 1
32 Sruba CD M8x70 BN - 1902 — 28 4
33 Nakretka M8 8 — B PN/M — 82175 6
34 Nakretka M8 8§ — B PN/M — 82144 6
35 Podktadka sprezysta 8,2 PN/M — 82008 2
36 Sprezyna 7-562 061.005.704 1
37 N6z pomiarowy Z-562 061.005.701 1
38 Korpus pomiarowy 7-562 061.005.800 1
39 Podktadka 10,5 PN/M — 82030 1
40 Sruba M8x25 8,8 — B PN/M — 82105 2
41 Nakretka M8 8§ —B PN/M — 82144 1
42 Nakretka M8 8 —B PN/M — 82175 2
43 Podktadka okragla 8,5 PN/M — 82030 1+1
44 Wpust pryzmatyczny A6x6x63 PN/M — 85005 1
45 Widetki 7-562 061.010.004 1
46 Linka 7Z-562 061.010.002 1
47 Zacisk kabtagkowy 6,5 PN/M-80241 2

89



1k

DO HEO® @

19
@au

Mechanizm ohwigzywana siathy

90



METai-Fach

MECHANIZM OBWIAZYWANIA SIATKA

Nrna Nazwa czgsci Nr rysunku lub normy " TS
rys 1z 562 [z 562/1 2562/2

48 |Nakretka napinajaca komplet M8x110 | DIN 1480 1

49 | Koto linowe 7-562 061.010.100 1

50 |Pret rozprowadzajacy spawany 7-562 061.011.210 1

51 |Nakretka M10 8 — B PN/M — 82175 1

52 | Podktadka okragta 313 PN/M — 82030 1

53 | Nakretka M12 8 —B PN/M — 82175 1

54 | Czop tarczy Z-562 061.005.003.1 1 Czop z gwintem prawym
(54) | Czop tarczy 7-562 061.005.003 1 Czop z gwintem lewym
55 |Tarczal 7-562 061.005.004 1

56 | Sruba M8x20 8,8 — B PN/M - 82105 1

57 |Podktadka okragta 8,5 PN/M — 82030 1

58 | Podktadka sprezysta 38,2 PN/M — 82008 1

59 [ Wpust pryzmatyczny A6x6x20 PN/M — 85111 1

60 | Tarcza posrednia wewnetrzna 7-562 061.005.051 1
(60) |Tarcza posrednia 7-562 061.005.005 1

61 |Tulejka 7-562 061.005.006 1

62 | Ramig¢ napinajace Z7-562 061.005.070 1

63 | Tarcza posrednia gumowana 7-562 061.005.052 1

64 | Podktadka 7-562 061.005.010 2

65 | Dekiel 7-562 061.005.011 2

66 | Blacha dzwigni 7-562 061.005.101.1 1 Do tarczy Z-562 061.005.002.1
(66) |Blacha dzwigni 7-562 061.005.101 1 |

67 |Blacha dzwigni I 7-562 061.005.102.1 1 Do tarczy Z-562 061.005.002.1
(67) |Blacha dzwigni I 7-562 061.005.102 1

68 |Lozysko 6004 2RS PN/M — 86100 1

69 | Sruba M8x30 8,8 —B PN/M — 82105 1

91



({2

METai-Fach

Mechanizm obwiazywania siatka

92



METai-Fach

MECHANIZM OBWIAZY WANIA SIATKA

Nrna Nazwa cze¢sci Nr rysunku lub normy " TR
rys llz 562 [z 562/1 25622
70 | Sruba M8x45 8,8—B PN/M — 82105 1
71 | Wkret M5x8 4,8 - B PN/M — 82208 6
72 | Nakretka M8 8 — B PN/M — 82175 2
73 |Nakretka M12 8 —B PN/M — 82175 1
74 | Opér 7-562 061.005.017 1
75 | Nakretka M10 8 —B PN/M — 82175 1
76 | Podktadka okragla (J10,5 PN/M — 82030 1
77 |Rura 7-562 061.002.001 1
78 | Sprezyna 7-562 061.002.002 2
79 | Sruba rolki 7-562 061.003.004 4
80 |Ramie lewe 7-562 061.002.200 1
81 |Ramig prawe 7-562 061.002.300 1
82 |Lozysko 6205 2RS PN/M — 86100 4
83 [Nakretka M10 8 —B PN/M — 82175 4
84 | Podktadka okragta 13 PN/M — 82030 4
85 |Nakretka M8 8 — B PN/M — 82144 4
86 | Rolka napinajaca 7Z-562 061.003.000 1
87 | Ramig prawe Z-562 061.003.100 1
88 |Ramie lewe 7Z-562 061.003.200 1
89 |Sprezyna 7Z-562 061.003.003 2
90 |Rolka gumowa 7-562 061.002.100 1
91 |Nakretka M8 8 —B PN/M — 82144 2
92 | Wpust pryzmatyczny A6x6x20 PN/M — 85005 1
93 | Piasta wolnobiegu 7-562 061.005.001 1
(94) | Tarcza napedowa Z-562 061.005.002 1

93



METai-Fach

Mechanizm obwdazywania siatky

94



METai-Fach

MECHANIZM OBWIAZY WANIA SIATKA

[ Mos¢ sztuk

Nrna Nazwa cze¢sci Nr rysunku lub normy [
rys llz 562 [z 562/1 25622
94 | Tarcza napedowa Z-562 061.005.002.1 1
95 | Wolnobieg Z — 18 1
96 | Sruba M6x16 8,8-B PN/M — 82105 4
97 | Podktadka okragta 6,4 PN/M — 82005 4
98 |Sruba M8x20 8,8 — B PN/M — 82105 3
99 | Podktadka sprezysta 38,2 PN/M — 82008 5
100 | Podktadka okragta 8,5 PN/M — 82030 1
101 | Pierscien sprezysty Z — 35 PN/M — 85111 1
102 | Ostona III Z-562 061.007.003 1
103 | Pasek klinowy SPZ 1000 1
104 | Ptaskownik 7-562 061.005.015 1
105 |Sruba M10x35 8,8 — B PN/M - 82105 1
106 |Podktadka okragta &10,5 PN/M — 82030 1
107 | Nakretka M10 8 — B PN/M — 82175 1
108 |Koto z piasta 7-562 061.005.300 1
109 | Os kota pasowego spawana 7-562 061.005.500 1
110 |Lozysko 6002 2RS PN/M — 86100 2
111 | PierScien sprezysty W —32 PN/M — 85111 2
112 | Sruba M10x20 8,8 —B PN/M — 82105 2
113 | Podktadka okragta &10,5 PN/M — 82030 2
114 | Podktadka sprezysta 10,2 PN/M — 82008 2
115 |Podktadka okragta 8,5 PN/M — 82030 1
116 |Nakretka M8 8 — B PN/M — 82175 1




1k

DO GO @

)
@‘JH

Mechanizm chwigzywana siathy

96



METai-Fach

MECHANIZM OBWIAZYWANIA SIATKA

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgs$ci “ Nr rysunku lub normy "
rys I zs62 || zs562/1 | 7562/2
117 |Blacha I 7Z-562 061.004.001 2
118 |Hamulec 7-562 061.004.100 1
119 | Wkret M8x25 PN/M — 82207 8
120 | Podktadka okragta &10,5 PN/M — 82030 8
121 | Podktadka sprezysta £10,2 PN/M — 82008 8
122 | Nakretka M8 8 — B PN/M — 82144 8

97



METai-Fach

Elektryczne zataczanie obwigzywacza siatka

98



METai-Fach

ELEKTRYCZNE ZALACZANIE OBWIAZWACZA SIATKA

Ilos¢ sztuk

Nrna Nazwa czgsci “ Nr rysunku lub normy "
rys Il zs62 [ zse2n || zse2n

1 Sruba M12x25 82105 POD-ELZ-000161

2 Podktadka powigkszana 12 82030 POD-ELZ-000071

3 Nakretka samokontrujaca M5 82175 POD-ELZ-000471

4 Seger W62 POD-ELZ-000111

5 Lozysko 6206 2RS POD-LOZ-000030

6 Tulejka 7-562 061.005.021

7 Koto pasowe 11 POD-TSZ-000079

8 Sprzeglo tarczowe POD-0OGL-000042

1
1
3
2
1
1
1
1
9 Nakretka M6 82144 POD-ELZ-000041 1
10 Sruba M6x35 82105 POD-ELZ-000238 1
11 Sruba imbus M5x35 82302 POD-ELZ-000473 3
12 Czop 7562 061.005.003.2 POD-ELZ-000255 1
13 Wpust A8x7x36 POD-ELZ-000321 1
14 Pasek klinowy SPZ900 POD-TSZ-000001-1 1
15 Piasta wolnobiegu 2562 061.005.001.1 POD-EOS-000104 1
16 Koto pasowe | 7562 061.005.402.1 1
17 Sprzegto jednokierunkowe 7226206 POD-OGL-000037-1 1
18 Seger Z30 POD-ELZ-000119 1
19 Wpust A6x6x20 POD-ELZ-000317 1
20 Seger Z20 POD-ELZ-000117 1
21 Lozysko 6004 POD-LOZ-000042 1
22 Rolka 7562 061.005.413 POD-TSZ-000080 1
23 Ramie napinajace 7-562 061.005.410 1
24 Nakretka samokontrujaca M12 82175 POD-ELZ-000046 1
25 Podktadka Nord-Lock NL24 POD-ELZ-000483 1

99



METai-Fach

100



METai-Fach

UKLAD CENTRALNEGO SMAROWANIA

[los¢ sztuk

Nrna Nazwa czgsci “ Nr rysunku lub normy "
rys | zse2 || zs621 | 7562/2
1 Zespot zbiornika
Zbiornik kpl. oleju STS 1
Filtr oleju FP3320 1
Sruba M8x40 PN 82105 2
Podktadka 8 PN 82030 2
Nakretka M8 PN 82175 2
2 | Przewdd zasilajacy D9x2 1
3 | Zespdt pompy
Pompa PMM2CD 1
Prowadnik 1
Wspornik pompy 7-562 062.000.100 1
Sruba M6x40 PN 82105 2
Podktadka 6 PN 82030 2
Nakretka M6 PN 82175 2
Sruba M8x20 PN 82105 2
Nakretka M8 PN 82175 2
4 | Zespot kota mimosrodowego
Koto mimosrodowe CAMKR 1
Kotek rozporowy 36x26 1
5 Przewod A8x1,5
6 |Przylaczka F1KR 3
7 | Zespot rozdzielacza
Rozdzielacz MFD6X 2
Sruba M6x30 PN 82105 4
8 |Zaslepka B516 3

101



METai-Fach

102



METai-Fach

UKLAD CENTRALNEGO SMAROWANIA

[los¢ sztuk

Nrna Nazwa czgsci “ Nr rysunku lub normy "
rys | zse2 || zs621 | 7562/2
9 |Koncowka dawkujaca IM23 3
IM24 2
IM25 2
IM26 2
IM27 1
Nakretka N532 10
Pier$cien zacinajacy EO532 10
10 [Przewdd 04x0,85
11 | Zespdt koncowki pedzelkowej
Przylacze katowe EQUS516 10
Nakretka N532 10
Pier$cien zacinajacy EO532 10
Koncowka pedzelkowa pojedyncza ABR516 9
Koncowka pedzelkowa podwojna ABR8ICL 1

103



	UKŁAD CENTRALNEGO SMAROWANIA
	UKŁAD CENTRALNEGO SMAROWANIA
	SPIS WYKAZÓW KATALOGOWYCH
	OŚ KOŁA KOMPLETNA
	DYSZEL KOMPLETNY
	KORPUS PRASY KOMPLETNY – wersja z obwiązywaniem siatką
	MECHANIZM UWALNIANIA BEL
	MECHANIZM UWALNIANIA BEL
	ODRZUTNIK BEL
	ZESPÓŁ NAPĘDOWY
	ZESPÓŁ NAPINACZY ŁAŃCUCHA
	ZESPÓŁ NAPINACZY ŁAŃCUCHA
	WAŁ ROLUJĄCY KOMPLETNY I
	WAŁ ROLUJĄCY KOMPLETNY II
	WAŁ ROLUJĄCY KOMPLETNY V
	WAŁ ROLUJĄCY KOMPLETNY III
	WAŁ ROLUJĄCY KOMPLETNY IV
	WAŁ ROLUJĄCY KOMPLETNY VI
	WAŁ ROLUJĄCY KOMPLETNY VII
	ZESPÓŁ PODAWANIA SZNURKA
	NAPINACZ SZNURKA
	KORPUS MECHANIZMU OWIJANIA SZNURKIEM
	KORPUS MECHANIZMU OWIJANIA SZNURKIEM
	MECHANIZM OWIJANIA SZNURKIEM
	MECHANIZM OWIJANIA SZNURKIEM
	PRZEKŁADNIA ŚLIMAKOWA
	OSŁONY MECHANIZMU OWIJANIA SZNURKIEM
	INSTALACJA HYDRAULICZNA
	INSTALACJA HYDRAULICZNA
	INSTALACJA ELEKTRYCZNA
	PODRZUTNIK KOMPLETNY
	PODRZUTNIK KOMPLETNY
	PODBIERACZ KOMPLETNY
	PODBIERACZ KOMPLETNY
	PODBIERACZ KOMPLETNY
	PODBIERACZ KOMPLETNY
	OSŁONY BOCZNE LEWE
	OSŁONY LEWE ŚCIĘTE
	OSŁONY BOCZNE PRAWE
	OSŁONY PRAWE ŚCIĘTE
	OSŁONY TYLNE
	OSŁONY TYLNE
	MECHANIZM OBWIĄZYWANIA SIATKĄ
	MECHANIZM OBWIĄZYWANIA SIATKĄ
	MECHANIZM OBWIĄZYWANIA SIATKĄ
	ELEKTRYCZNE ZAŁĄCZANIE OBWIĄZWACZA SIATKĄ

